
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 24. 6. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

  

MUDr. Peter Keller oznamuje,  

že od pondělí 27. června do pátku 8. července včetně ČERPÁ DOVOLENOU. 

Zástup provede ve Velké Bystřici MUDr. Petr Kafka. 

Podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

 

 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na poslední utkání jarní soutěže,  

které se hraje v sobotu 25. června v 16.00 hodin. 

Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti lídra tabulky Sigmu Hodolany,  

která má již postup do vyšší soutěže zajištěný. 

Budou se prodávat pečené makrely a dobroty z udírny. 

Fanoušci z Hodolan slibují na oslavu postupu ohnivou show. 

Na vaši hojnou účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

 

 

Oznamujeme občanům, že v pondělí 4. července budou 

Obecní úřad a Pošta Partner Přáslavice po celý den UZAVŘENY! 

 

 


